ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quinta-Feira 04 de Dezembro de 2014 • Ano III • N° 103

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO  - RETIFICAÇÃO PP 71, 72, 73/2014
(Clique aqui para acessar a publicação na CORREIO DA BAHIA)

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 65, 70/2014

 RATIFICAÇÃO (DISPENSA Nº 64/2014)

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2014/tribuna/pub43.pdf

- 2 -

Quinta-Feira

04 de Dezembro de 2014

Ano III - N° 103

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ: 13.882.949/0001-04

Complementação de informações sobre avisos de licitação

Devido a falha por parte da empresa que realiza nossas publicações oficiais,
ficaram faltando as seguintes informações: No dias 26/11/14 PP 71/2014 (tipo:
MAIOR OFERTA e PP 72/2014 (tipo: MENOR PREÇO), 27/11/14 PP 73/2014
(tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM), no Jornal Tribuna da Bahia. Setor de
Licitações, Rua Antônio Calmon, S/N, Centro, das 08 às 14hs. Tel.: (71)3631-
1605. Itaparica, 04/12/14. Andrea E. Oliveira – Pregoeira

- 3 -

Quinta-Feira

04 de Dezembro de 2014

Ano III - N° 103

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 065/2014

A Prefeitura Municipal de Itaparica, através da sua Pregoeira nomeada pelo
Decreto Municipal nº. 002/2014 torna público que no Pregão Presencial que se
trata o Edital nº. 067/2014, levado a efeito às 10h 15mim do dia 10 de
novembro de 2014, foi declarada vencedora do certame a empresa: JMH
GRÁFICA E EDITORA LTDA , inscrita no CNPJ nº  01.609.637/0001-42.

Itaparica, 12 de novembro de 2014.

Andrea Epifânio de Oliveira
Pregoeira
Publique – se

- 4 -

Quinta-Feira

04 de Dezembro de 2014

Ano III - N° 103

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 070/2014

A Prefeitura Municipal de Itaparica, através da sua Pregoeira nomeada pelo
Decreto Municipal nº.002/2014 torna público que no Pregão Presencial que se
trata o Edital nº. 070/2014, levado a efeito às 09h do dia 28 de novembro de
2014, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
AQUISIÇÃO DE 15 TOLDOS, 4 SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, E
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER ÁS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DURANTE A
REALIZAÇÃO DA FORMATURA DO PROERD E DO FESTIVAL MAIS
EDUCAÇÃO, foi declarada vencedora do certame a empresa: SAJ
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, com valor total de R$19.656,00 (dezenove
mil seiscentos e cinquenta e seis centavos).

Itaparica, 01 de dezembro de 2014.

Andrea Epifânio de Oliveira
Pregoeira

Publique – se

- 5 -

Quinta-Feira

04 de Dezembro de 2014

Ano III - N° 103

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RATIFICAÇÃO

Ratificação

DISPENSA Nº 064/2014 – PROCESSO Nº080 FMSI/2014

Ratifico a Dispensa de Licitação nº 01/2015 da Comissão Permanente de
Licitação, nos autos do Processo Administrativo nº 064/2014 com fundamento
no Art. 24, Inciso X, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
objetivando a contratação da locação de imóvel de DOMENICO PALUMBO
PICCIONELLO, no valor total de R$ 48.750,00 (quarenta e oito mil setecentos
e cinquenta), referente a locação de imóvel para instalação dos serviços da
Secretaria de Saúde, na rede de atenção primária e secundária, Núcleo de
Apoio a Saúde da Família – NASF, Centro de Atenção à Saúde do idoso de
Itaparica – CASII e Centro de Atendimento Psicossocial - CAPS. Determino
que sejam adotados os procedimentos necessários à contratação da pessoa
Física acima mencionada.

Itaparica, 02 de dezembro de 2014.

Raimundo Nonato da Hora Filho
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

		2014-12-04T14:56:02+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 04/12/2014 14:56:02 -03:00(GMT).;